

**Data publikacji: 09-09-2011**



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VII KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 7 września 2011 r.

**Druk nr 1330 A**

---

**SPRAWOZDANIE**  
**KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI**  
**PAŃSTWOWEJ,**  
**KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI**  
oraz  
**KOMISJI ŚRODOWISKA**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 18 sierpnia 2011 r.**

**ustawie o zmianie ustawy o ochronie zwierząt oraz ustawy o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach**

Marszałek Senatu dnia 22 sierpnia 2011 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 7 września 2011 r.

- komisje wnoszą:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Środowiska  
(-) Zdzisław Pupa

Przewodniczący Komisji  
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej  
(-) Mariusz Witczak

Przewodniczący Komisji  
Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
(-) Jerzy Chróścikowski

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o ochronie zwierząt  
oraz ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 18 sierpnia 2011 r. ustawy o zmianie ustawy o ochronie zwierząt oraz ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 2 w lit. a, w pkt 12 skreśla się wyrazy "zadawania śmierci" oraz wyrazy "zadawanie śmierci" zastępuje się wyrazem "działanie";
- 2) w art. 1 w pkt 4 w lit. b, w ust. 1a wyrazy "lub na wniosek" zastępuje się wyrazami "po uzyskaniu informacji od";
- 3) w art. 1 w pkt 10 w lit. b, w ust. 3 skreśla się wyrazy "członek Polskiego Związku Łowieckiego,";
- 4) w art. 1 w pkt 10 w lit. c, w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
"2) zastrzelenie zwierząt wolno żyjących (dzikich) – przez osobę uprawnioną do użycia broni palnej.";
- 5) w art. 1 w pkt 11, w ust. 3 w pkt 1 wyrazy "ustalenie właściciela psa w celu pouczenia go" zastępuje się wyrazami "pouczenie właściciela psa";

- 6) w art. 1 w pkt 13 w lit. a, w ust. 1 wyrazy "2 lat" zastępuje się wyrazami "lat 2";
- 7) w art. 1 w pkt 15, w art. 37e dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  
"2. Orzekanie w sprawach, o których mowa w ust. 1, następuje w trybie przepisów Kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia."